
06 Novinky
Tipy pro vaši běžeckou výbavu

14 8 tipů na cestu za závody
Aby cestovaní nepošramotilo výkonnost

68 Běžecká poprvé
První výběh, první boty, první zranění...

16 Zraní se běžkyně častěji?
Specifika ženské běžecké techniky

18 Neilepší letní tréninky
Tréninky, na které přes sezónu není čas

26 ASIGS DynaFIvte
Test neuvěřitelně lehké obuvi

34 Jak rychle mám běžet?
Velký průvodce tréninkovými tempy

42 Salomon Sonic PBO
Test obuvi na rychlý trénink

44 Jak se běhá v Bělorusky
Běhání v lese i mezi vesnicemi

48 Detnily, na kterých záleží
Nač se zaměřit při koupi běžecké výbavy

52 Zdraví začíná od podlahy
Chodidla v širších souvislostech

62 Úspěch I zklamání
Reportáž z ME v Amsterodamu

64 Jak se bude běhat v Riu
Na co se těšit na letních hrách

66 Trénink 
uro 6 nohou

Plány pro psa 
í jeho pán íčka 'SkSiiasÉ

80 ustorie! Marion Jonesová
Z andělských výšin až na dno zapomnění

86 Srpnová termínovka
Závody, které by vám neměly uniknout


